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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 01 
V souladu s ustanovením § 98 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), vydává veřejný zadavatel: 
 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:    00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:   682 01 Vyškov, Purkyňova 36 CZ 
Zastoupený:   Ing. Věrou Seidlovou  ředitelkou nemocnice 
Tel:    +420 517 315 100 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    seidlova@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 
 

„Zvýšení kvality návazné péče v Nemocnici Vyškov, příspěvkové organizaci – Opakované zadání“ 
(dále také zakázka) 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2018-016856 
Označené: VZDC/01/18 

Jedná se o tyto informace: 
Otázka č. 01/1:  část č. 4 „Bedside analyzátor“ 
rádi bychom vznesli žádost o vysvětlení zadávacích podmínek k výběrovému řízení DBID: 14647. Konkrétně se 
jedná o část 4 – Bedside analyzátor. Náš přístroj splňuje 16 ze 17 zadaných požadavků kromě požadavku 
ohledně hmotnosti přístroje: 

− Hmotnost max. do 4,5 kg, kufříkové přenosné provedení 
Rádi bychom věděli, jestli a z jakého důvodu je hmotnost přístroje v tomto případě důležitá pro výběrové řízení 
a zda by bylo možné případně tento parametr případně změnit na následující, abychom se mohli do 
výběrového řízení také přihlásit: 

− Hmotnost max. do 11 kg, přenosné provedení 
Další parametry náš přístroj naopak splňuje s rezervou, například měří vzorky krve v objemu už od 65 µl (ve 
specifikaci je uvedeno 90 µl).  
Odpověď č. 01/1 
Zadavatel trvá na stávajícím zadání-tj. max. hmotnost přístroje do 4,5kg s kufříkovým provedením.  
Odůvodnění: 

− Nízká hmotnost přístroje je důležitá při nutnosti s jeho manipulací/možnost přenosnosti přístroje na 
jiné pracoviště v rámci nemocnice/operační sály,urgent.../. 

− Menší rozměr přístroje umožňuje lepší úložnost a nezabírá tolik místa. 
 

Otázka č. 01/2:  část č. 5 „Urodynamika“ 
Tímto bychom vás chtěli požádat o upřesňující informace k části č. 5 Urodynamika veřejné zakázky 
Zvýšení kvality návazné péče v Nemocnici Vyškov, příspěvkové organizaci – Opakované zadání, zda-li 
je možné: 

− Mít kromě pumpy i infúzní váhu pro přesnější měření, jak je to obvyklé u přístrojů 
nadnárodních výrobců? Odpověď zadavatele: ano zadavatel připustí i infuzní váhu.  

− Mít místo nastavitelné výšky klávesnice a monitoru otočný stůl s pevnou výškou, na kterém je 
umístěna klávesnice a monitor? Odpověď zadavatele: ano zadavatel připustí i toto 
navržené řešení. 
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− Mít vše integrováno v jednom stojanu, resp. podvozkem je myšlen stojan či samotná 
konstrukce přístroje? Odpověď zadavatele: ano zadavatel připustí i toto navržené 
řešení. 

− Dodat standardní klávesnici dle současné běžně dostupné nabídky, když poskytujeme záruku 
5 let? Odpověď zadavatele: ano zadavatel připustí i toto navržené řešení. 

− Dodat standardní počítač typu all-in-one dle současné nabídky bez nutnosti dodržení poměru 
obrazu? Odpověď zadavatele: ano zadavatel připustí i toto navržené řešení. 

− Mít na stojanu držák snímačů i infuzního vaku v jedné pevně dané výšce? Na měření pevné 
uchycení nemá žádný vliv vzhledem k možnosti SW nulování jak před zavedením katetru, tak 
po jeho zavedení. Odpověď zadavatele: ano zadavatel připustí i toto navržené 
řešení. 

− Dodat stojan uroflowmetru, který není integrovatelný přímo na lehátko? Odpověď 
zadavatele: ano zadavatel připustí i toto navržené řešení. 

− Dodat SW, který umožňuješ měření UFM jen u zadaných pacientů, aby byla možná 
dohledatelnost, čili přehledná kartotéka s historií měření daného pacienta? Odpověď 
zadavatele: ano zadavatel připustí i toto navržené řešení. 

− Dodat přístroj, který balónkový katetr využívá pouze při měření abdominálního tlaku v rektu? 
Odpověď zadavatele: ano zadavatel připustí i toto navržené řešení. 

− Dodat lehátko bez motorů řízené mechanicky? Odpověď zadavatele: ano zadavatel 
připustí i toto navržené řešení. 

− Dodat přístroj, který má sterilizovatelnou tyč pulleru, na kterou se upíná katetr, nikoliv 
sterilizovatelné celé rameno, které je přímo součástí stojanu? Odpověď zadavatele: ano 
zadavatel připustí i toto navržené řešení. 

− Zobrazovací panel nahradit obrazovkou, na které bude duplikován obraz měřící obrazovky? 
Odpověď zadavatele: ano zadavatel připustí i toto navržené řešení. 

− Dodat standardní kameru, nikoliv vodotěsnou, když záznam je pořizován mimo tělo pacienta? 
Odpověď zadavatele: ano zadavatel připustí i toto navržené řešení. 

 
Otázka č. 01/3:  část č. 7 „Středněkapacitní centrifuga – min. 20 zkumavek“ 
po prostudování zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „Zvýšení kvality návazné péče 
v Nemocnici Vyškov, příspěvkové organizaci – Opakované zadání“, zadavatel: Nemocnice Vyškov, 
příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov, zasílám níže dodatečné dotazy: 

− V minimálních požadavcích na technickou specifikaci pořizovaného přístroje je mimo jiné 
uvedeno: „krytování adaptorů s „biocontainment“ certifikátem. Námi nabízený výkyvný rotor 
má vyšší celkovou kapacitu zkumavek, ale bez krytování adaptorů. Bude zadavatel 
akceptovat rotor s těmito parametry v případě splnění medicínského účelu? Odpověď 
zadavatele: ano zadavatel připustí i toto navržené řešení. 

− V minimálních požadavcích na technickou specifikaci pořizovaného přístroje je mimo jiné 
uvedeno: „výkon: výkyvný rotor min. 5500 ot./min (5500 x g)“. Námi nabízený výkyvný rotor 
má výkon 4200 ot./min (3234 x g). Bude zadavatel akceptovat rotor s těmito parametry 
v případě splnění medicínského účelu? Odpověď zadavatele: ano zadavatel připustí i toto 
navržené řešení. 

− V minimálních požadavcích na technickou specifikaci pořizovaného přístroje je mimo jiné 
uvedeno: „výkyvný nosič k centrifugaci pro přípravu nátěrových sklíček“. Námi nabízený 
výkyvný rotor nemá k dispozici takovýto nosič. Trvá zadavatel na tomto požadavku? 
Odpověď zadavatele: zadavatel netrvá na tomto požadavku. 
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INFORMACE č. 01/4  O PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Zadavatel v důsledku poskytnutého vysvětlení rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek v souladu s § 99 
zákona. Zadavatel proto upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) následovně: 

- nové znění bodu IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast: Datum: 6.8. 2018  Místní 
čas: 10:00 hodin 

- nové znění bodu IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek: Datum: 6.8. 2018 Místní čas: 10:00 hodin 
Opravné Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) bude zveřejněno 
ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie (TED). 
 

Ve Vyškově, dne  13.7.2018 

 

            
        ………………………………………………. 

 Ing. Věra Seidlová 
ředitelka Nemocnice Vyškov, p.o. 
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